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Vänsterpartiets förslag till stadens budget 2015
På fullmäktiges sammanträde den 24e november debatterades stadens budget för 2015. 
Budgetdebatten var som vanligt lång och höll på fram till ca kl 03.00 på natten mellan måndag och 
tisdag. När Alliansen, som är den styrande minoriteten i Solna, la fram sin budget på fullmäktige 
begärde stadens nya parti Bergshamrapartiet votering och då vann Socialdemokraternas budget. 
Sammanträdet slutade alltså med att Alliansens budget föll till förmån för Socialdemokraternas. Så i 
nuläget styr Alliansen i Solna med Socialdemokraternas budget. Läget är minst sagt knepigt. Detta 
scenario var nog inte önskvärt av någon men är ett resultat av att Alliansen efter valet styr staden i 
minoritet (30 av 61 mandat) och det faktum att det har kommit in två nya partier i fullmäktige. 
Alliansen måste inse att det politiska läget har förändrats och de kan inte låtsas att de fortfarande 
har egen majoritet.

– Nu återstår det att se hur de kommer välja att hantera detta, säger Thomas Magnusson 
gruppledare för Vänsterpartiet i Solna. Vi hade helst sett att Vänsterpartiets budget gått igenom då 
den faktiskt kräver förändringar och finansierar dessa med en skattehöjning. Det är uppenbart att det 
finns ett missnöje bland Solnaborna med den förda politiken och det är dags att visa att det finns 
alternativ. För det krävs det dock mer resurser till de eftersatta verksamheterna i staden.

(V)i tror att Solna har goda förutsättningar att 
utvecklas till en rättvis, jämställd och grön kommun 
med bra välfärd, men för att det ska bli verklighet 
krävs en helt annan politisk inriktning. Vänsterpartiet 
vill se en stad som prioriterar medborgarvänlighet 
framför företagsvänlighet. En stad och ett samhälle 
som sätter människor och miljö före privata 
ekonomiska intressen eller stora skrytbyggen. 

Vänsterpartiet är ett socialistiskt och feministiskt parti på ekologisk grund och vi ser att det finns 
mycket att göra inom dessa områden i Solna idag. Att vår gemensamma välfärd finansieras och 
drivs offentligt och utan vinstintresse bygger på en strävan att omfatta alla och hålla en hög kvalitet. I 
vårt budgetförslag utgår vi ifrån medborgarnas behov och avsätter de ekonomiska medel som 
behövs och det finansierar vi genom en skattehöjning på 75 öre.

Med denna lilla höjning av skatten kan vi satsa 123 
miljoner kronor mer jämfört med Alliansens 
budgetförslag. Största delen av denna satsning går till 
Barn- och utbildningsnämnden för att bland annat 
kunna minska barngrupperna i förskolan, införa 
tillagningskök och bibliotek på alla kommunala skolor 
och att anställa en barnombudsman. Vi vill också 

satsa på att rusta upp stadens skolor och att gångare, cyklister och kollektivtrafiken prioriteras 
framför bilismen. Vi vill bygga billiga och klimatsmarta hyresrätter i Karolinastaden. Vi vill sänka 
hemtjänstavgifterna och utöka antalet seniorboenden. Vi vill att kvinnojouren ska få ökade anslag 
och att snöröjningen skall vara jämställd.

Politik handlar inte bara om ekonomi, det handlar väldigt mycket om visioner, något som 
Vänsterpartiet har gott om i vår budget. Vill du läsa mer hittar du vår budget under 
solna.vansterpartiet.se/nyheter/vansterpartiets-budgetforslag-for-2015/

God Jul och Gott Nytt År
önskar Vänsterpartiet 
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I detta blad ger vi vår syn på det 
politiska läget i Solna efter 
budgetdebatten, hur det kunde bli så  
och hur vi går vidare. Vi berättar om 
att facklig kamp lönar sig och om hur  
vi alla kan gå ihop och arbeta 
antirasistiskt. Vill du vara med och 
förändra? Gå med i Vänsterpartiet 
du med!  

Strejkstöd
Från den 7 november och ett par veckor framåt, 
har strejkvakter stått utanför valutaväxlings-
företaget Svea Exchange i Solna C och på flera 
andra ställen runtom i Stockholm. Orsaken var 
att företaget trots långvariga förhandlingar inte 
velat teckna kollektivavtal med 
Finansförbundet. Medlemmarna ville känna sig 
trygga i sin anställning och de ville ha ett 
kollektivavtal som garant för det. De ville ha 
lugn och ro och inflytande på sin arbetsplats 
och det är inte några 
orimliga krav. 
Vänsterpartiet var förbi 
och hejade på 
strejkvakterna i Solna 
C. Den 11 november 
varslade fackförbundet 
Transport om 
sympatiåtgärder för att stödja Finansförbundets 
strejk för kollektivavtal. Varslet innebar inga 
leveranser av kontanta medel till företagets elva 
kontor i Stockholmsområdet och skulle träda i 
kraft måndagen den 24 november. Men den 23 
november kom parterna överens om villkoren 
för de anställda. Svea Exchange åtar sig 
ensidigt att se till att villkoren för de anställda 
senast den 1 januari ska vara minst i nivå med 
kollektivavtalen.

– Det är en glädjande nyhet. Vi stödjer alla 
anställdas rätt till schysta villkor på jobbet säger 
Thomas Magnusson, gruppledare för 
Vänsterpartiet i Solna. 

Vänsterpartiet driver just nu en antirasistisk kampanj som en reaktion på 
att Sverigedemokraterna kommit in i kommunfullmäktige. Vi ser att vi 
behöver arbeta på flera olika sätt för att bryta Sverigedemokraternas 
framgång. En del av det är att vi måste minska den strukturella rasism 
som finns i Sverige. Vilket vi både uppmärksammar i vår budget och 
som vi inom kort kommer lägga flera förslag på åtgärder kring i Solnas 
kommunfullmäktige. 

Vår analys är att många som väljer att rösta på ett parti som 
Sverigedemokraterna är missnöjda över växande klyftor och bristande 
välfärd och samhällsservice. Det kan handla om att många unga inte har 
arbete, att vi har för lite resurser inom äldreomsorgen eller att hyres-
rätterna inte räcker till. Vänsterpartiet har en politik för minskade klyftor 
och en välfärd att lita på. Några delar driver vi i riksdagen och andra här 
i Solna om du vill läsa några av våra förslag kika gärna i vår budget. 

Självklart är jag antirasist

Medborgardialog
Vänsterpartiet vill att politiken ska byggas utifrån 
en dialog med dig som bor i Solna därför har vi 
nu en kampanj där vi samlar in åsikter från de 
som bor i kommunen. Vi vill veta vad du vill 
förändra! Det vi samlat in kommer sedan att 
ligga till grund för motioner som vi under våren 
kommer att lägga i kommunfullmäktige. 

Om du inte redan träffat oss i din stadsdel vill vi 
uppmana dig att fylla i enkäten via 
solna.vansterpartiet.se/aktuell-kampanj eller att 
med din mobil scanna QR-koden nedan. 
Om du vill ha den i brevform ring 08-734 23 26

Läs mer om oss på solna.vansterpartiet.se

Thomas
Magnusson, 
gruppledare (V) 
Solna
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